1/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA – CONCURSO PÚBLICO

A Prefeitura Municipal de Jaguaruana - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede

na Praça Adolfo Francisco da Rocha, nº 404 - Centro - CEP: 62.823-000, neste ato

representada pelo Exmo. Sr.Prefeito José Elias De Oliveira, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Resultado Final conforme segue adiante.

Jaguaruana - CE, 05 de novembro de 2021.

RESULTADO FINAL - PCD

INSCRIÇÃO

NOME

SITUAÇÃO

POSIÇÃO

45000261

JOAO PEDRO DE JESUS PINHEIRO
APROVADO

1º

45000069 FRANCISCO LUCIVALDO FERREIRA
DA SILVA

APROVADO

2º

45000011 RAIMUNDO NONATO FERREIRA MEL

APROVADO

3º

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO

NOME

SITUAÇÃO

POSIÇÃO

45000064

ALLAN DE ALMEIDA CALIXTO

APROVADO

1º

45000381

DIOCLECIO DYHATHY CARVALHO

DAMASCENO

APROVADO

2º

45000615

MARIO KLEBER DE ALMEIDA

APROVADO

3º

45000193

ALAERTO REBOUCAS DE OLIVEIRA

APROVADO

4º

45000320

YURI MAVIO ERNESTO CARVALHO

APROVADO

5º

45000274

OLAVO REUBER LIMA GIFFONI

APROVADO

6º

45000415

GEIRLO DE SOUSA GUERREIRO

APROVADO

7º

45000537

SARA SUYANE DE SOUSA

RODRIGUES

APROVADO

8º

45000293

MARCELO DANTAS DE MORAIS

APROVADO

9º

45000520

DORGINEIDE DA SILVA OLIVEIRA

APROVADO

10º

2/2

INSCRIÇÃO

NOME

SITUAÇÃO

POSIÇÃO

45000598

FRANCISCO ADRIANO COELHO

APROVADO

11º

45000309

DANILO DE CARVALHO REBOUCAS

APROVADO

12º

45000516

MARCUS SAYMON LIMA BARBOSA

APROVADO

13º

45000235

FRANCISCO NATANAEL ROCHA

PEREIRA

APROVADO

14º

45000367

ANTONIO NELTON MARTINS DE

SOUSA

APROVADO

15º

45000418

GILMARA GONCALVES DA SILVA

APROVADO

16º

45000106

LILIAN SAMARA MONTEIRO PORTO

MAIA

APROVADO

17º

45000480

PAULO HENRIQUE TOMAZ DA SILVA

APROVADO

18º

45000519

WILTON RAMON DE CARVALHO

MACHADO

APROVADO

19º

45000433

EVERTON FERNANDES DE BRITO

APROVADO

20º